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Fecha: 14/11/2023
Hora: 16:11:09

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/09/2022 Hasta: 30/09/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02362471 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02362477 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02363267 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO RODOLFO CONDOR COMISION DE SERVICIO RODOL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02364298 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02365202 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SE REITERA REMITIR INFORMACION URGENTE SE REITERA REMITIR INFORMAC  WICAMPOS            GESTANTE Y CV NIÑO SU ATENCIÒN 

02365841 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  IMPLEMENTACION ACCIONES URGENTES SOBRE LA IMPLEMENTACION ACCIONES U  WICAMPOS            SU ATENCION 09/09

02366091 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02370081 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION SE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONAL DEL PI COMISION SE SERVICIO OFICIAL: WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02375062 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA CAREN CU COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02375067 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02375075 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02376514 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 14/09

02376526 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 14/09

02377642 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 14/09

02378422 14/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACION REQUERIDA REMITIR INFORMACION REQUER  WICAMPOS            SU ATENCION 

02385261 20/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MV. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ARCHIVO.

02387134 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA SU EJECUCION PLAN DE TRABAJO APROBADO P  WICAMPOS            SU ATENCION 21/09

02387506 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  HBENITOH            SECRETARIA, CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02387587 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02387895 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 21/09

02388150 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388155 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388166 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388168 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02395210 28/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

02395671 28/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACION SOLICITADO REMITIR INFORMACION SOLICIT  WICAMPOS            SU ATENCION 

02396213 28/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  GARANTIZAR Y GESTIONAR  VACUNA COMPLETA PA GARANTIZAR Y GESTIONAR  VAC VCORAS              ATENCIÓN CORRESPONDIENTE

Total : 27

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02354933 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE PRESUPUESTO 

02366164 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02369448 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BACH. MAGALY RA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02369458 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02370492 08/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE HUA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02371458 08/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE HUA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA RESPONSABLE DE PRE

02388137 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG
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02388143 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388146 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BACH. MAGALY RA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388705 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388712 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

Total : 11

Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02363255 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN              

02379499 14/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MGUILLEN             

Total : 2

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02366091 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02379499 14/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MGUILLEN             

02387506 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  HBENITOH            SECRETARIA, CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

Total : 3

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02364560 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02365947 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGARLUJA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02365959 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGAR LUJACOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02373011 09/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA SU EJECUCION PLAN DE TRABAJO APROBADO  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02375086 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02376793 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02385254 20/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02397519 29/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  GESTIONAR PARA SUBSANACION DE OBSERVACION GESTIONAR PARA SUBSANACIO  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

Total : 8

Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02354933 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE PRESUPUESTO 

02362471 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02362477 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02363255 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN              

02363267 02/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO RODOLFO CONDOR COMISION DE SERVICIO RODOL  WICAMPOS             SU ATENCIÒN DAIS.

02364298 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL COMISION DE SERVICIO LOCAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO

02364560 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02365947 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGARLUJA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02365959 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGAR LUJACOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 
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02366164 05/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02369448 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BACH. MAGALY RA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02369458 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02370081 07/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION SE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONAL DEL PI COMISION SE SERVICIO OFICIAL: WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02370492 08/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE HUA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02371458 08/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE HUA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA RESPONSABLE DE PRE

02375062 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA CAREN CU COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02375067 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02375075 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 13/09

02375086 12/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02376514 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 14/09

02376526 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 14/09

02376793 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02377642 13/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 14/09

02379499 14/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MGUILLEN             

02385254 20/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. OLIVER TRE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02385261 20/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MV. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ARCHIVO.

02387587 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02387895 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 21/09

02388137 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388143 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388146 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BACH. MAGALY RA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388150 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388155 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388166 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388168 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02388705 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02388712 21/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02395210 28/09/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            SU ATENCION 

Total : 38
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